
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive, pubblicate con DDG 4156 del 13/8/2020; 

 
VISTE le graduatorie provinciali per supplenze (GPS) definitive, pubblicate con DDG prot. n. 4546 ell’1/9/2020;  
 
VISTA la nota prot. n. 26841 del 5/9/2020, contenente istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze  
 al personale docente, educativo ed ATA; 
 
VISTO l’avviso prot. n. 5379 del 24/9/2020 con il quale sono state rese note le modalità di svolgimento a  

distanza delle operazioni assunzionali per gli incarichi a tempo determinato del personale docente incluso  
GAE e nelle GPS, in applicazione della vigente normativa sul contenimento dell’epidemia da COVID-19 
che reitera le misure di distanziamento sociale ed il divieto di assembramenti;  

 
ESAMINATE le rinunce, le deleghe e le preferenze espresse dagli aspiranti interessati;  
 
VISTE le disponibilità pubblicate il 15/10/2020;  

 
DISPONE 

 
Sono individuati negli elenchi allegati i candidati inclusi nelle GAE  e  GPS per la scuola dell’Infanzia da posto 
comune a sostegno senza titolo, scuola primaria da posto comune a sostegno senza titolo, scuola Secondaria di I 
e II grado per le assunzioni a tempo determinato con decorrenza giuridica dal 20 OTTOBRE 2020 ed economica 
dalla presa di servizio. 
 
I candidati individuati quali aventi titolo alla stipula di contratto a tempo determinato , sono assegnati nelle sedi 
indicate negli elenchi allegati che sono parte integrante del presente provvedimento.  
 
Il contratto stipulato con i candidati inclusi con riserva dovrà contenere la clausola risolutiva espressa.  

 
 
 Il Direttore Generale 

In funzione di Dirigente ad interim 
Maria Rita Calvosa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

 


		2020-10-19T13:37:26+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006064.19-10-2020




